000,00 € (quatre cent soixante mille euros) 

- 02/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement) situé 9A et 9B, 
Rue des Arches, cadastré section AZ 239, AZ 425 (lot 3) propriété de la SCI A2M représentée par 
Monsieur LHACHEMI Oulaid vendu au prix total de 72 000,00 € (soixante-douze mille euros) 

- 02/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement T5 + cour 

privative, un garage) situé 3 bis, Rue Saint-Nicolas, cadastré section AR 116 (lots 4 et 2) propriété 
de la SARL TAOL IMMOBILIER représentée par Monsieur VIEULOUP Jacques vendu au prix total 
de 113 420,00 € (cent treize mille quatre cent vingt euros) 

- 02/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison à usage d’habitation 

et garage) situé 4 et 5, Rue Léo Lagrange, cadastré section AW 90, AZ 41 propriété des Consorts 
MAREAU vendu au prix total de 209 000,00 € (deux cent neuf mille euros) 

- 02/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (pavillon lot 2A) situé 4, Allée 

des Rouges Gorges, cadastré section AK 467, AK 468, AK 470, AK 471, AK 472, AK 473, AK 474, 
AK 475, AK 476, AK 477, AK 478, AK 479, AK 480, AK 481, AK 482, AK 483, AK 484, AK 485, AK 
486, AL 894, AL 895 propriété de Monsieur BOUSSID Hassan et Madame LE BLASTIER Audrey 
vendu au prix total de 199 000,00 € (cent quatre-vingt-dix-neuf mille euros) 

- 02/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 38, Rue 

Etienne Thibault, cadastré section AX 26 propriété de Monsieur et Madame BELALAN-BOUCHER 
Arnaud et Séverine vendu au prix total de 250 000,00 € (deux cent cinquante mille euros) 

- 02/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 33, Clos 

d'Alembert, cadastré section AD 768 propriété de Monsieur LINARD Stéphane et Madame 
IMAMOUANE Kaoutar vendu au prix total de 248 000,00 € (deux cent quarante-huit mille euros) 

- 02/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement + emplacement 

de stationnement) situé 32, Boulevard Chéreau, cadastré section AY 542 (lots 4, 12) propriété de 
Monsieur RONCERAY Albert vendu au prix total de 110 000,00 € (cent dix mille euros) 

- 13/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison à usage d’habitation) 

situé 8, Rue de l'Yonne, cadastré section AZ 404 propriété de la SCI JESSCAT représentée par 
Monsieur DOCEUL Frédéric vendu au prix total de 77 000,00 € (soixante-dix-sept mille euros) 

- 13/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement 3 pièces + cave) 
situé 3A, 3 Bis, 3 Ter Rue Saint-Nicolas, cadastré section AR 116 (lot 6) propriété de la SARL TAOL 
IMMOBILIER représentée par Monsieur VIEULOUP Jacques vendu au prix total de 59 400,00 € 
(cinquante-neuf mille quatre cents euros) 

- 13/06/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (bâtiments à usage industriel) 
situé 3, 5, 9,11 Route de la Grande-Paroisse, cadastré section AB 143, AB 160, AB 161, AB 163, 
AB 164, AB 166, AB 167, AB 169, AB 171, AB 172, AB 173, AB 174 propriété de la SCI LES BOIS